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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 for Bilsalg 
Danmark A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Ballerup, den 12-04-2022

Direktion

Mickey Skaarup
Direktør

Bestyrelse

Casper Knudsen Alex Skaarup Mickey Skaarup
Formand Næstformand Medlem
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Til den daglige ledelse i Bilsalg Danmark A/S
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Bilsalg Danmark A/S for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Jyllinge, den 12-04-2022

JP Management Holding ApS
CVR-nr. 25709888

John Petersson
Statsautoriseret revisor
mne29420
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Virksomheden Bilsalg Danmark A/S
Industriparken 1 
2750 Ballerup

CVR-nr. 38733451
Stiftelsesdato 16-06-2017
Hjemsted Ballerup
Regnskabsår 01-01-2021 - 31-12-2021

Bestyrelse Casper Knudsen
Alex Skaarup
Mickey Skaarup, Direktør

Direktion Mickey Skaarup, Direktør

Moderselskab MS Group Investment ApS
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Bilsalg Danmark A/S

Ledelsesberetning
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med bilsalg, handel og service samt aktiviteter i 
tilknytning hertil.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -347.332, og 
selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 542.898, og en egenkapital på kr. 495.314.
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Bilsalg Danmark A/S

Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten for Bilsalg Danmark A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
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Bilsalg Danmark A/S

Anvendt regnskabspraksis
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under personaleomkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes 
brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende 
vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg 
og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Bilsalg Danmark A/S

Anvendt regnskabspraksis
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 

Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
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Bilsalg Danmark A/S

Anvendt regnskabspraksis
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Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Bilsalg Danmark A/S

Resultatopgørelse
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttotab -69.962 128.631

Personaleomkostninger 1 -396.140 -380.274
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -8.183 -21.184
Driftsresultat -474.286 -272.827

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 49.547 0
Finansielle omkostninger 2 -19.980 -20.940
Resultat før skat -444.719 -293.767

Skat af årets resultat 97.386 64.409
Årets resultat -347.333 -229.358

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -347.333 -229.358
Resultatdisponering -347.333 -229.358
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Bilsalg Danmark A/S

Balance 31. december 2021
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 3.783
Indretning af lejede lokaler 15.051 19.451
Materielle anlægsaktiver 15.051 23.234

Deposita 13.275 49.275
Finansielle anlægsaktiver 13.275 49.275

Anlægsaktiver 28.326 72.509

Fremstillede varer og handelsvarer 285.083 1.183.416
Varebeholdninger 285.083 1.183.416

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0 59.969
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 491.190
Udskudte skatteaktiver 163.781 66.395
Periodeafgrænsningsposter 19.000 0
Tilgodehavender 182.781 617.554

Likvide beholdninger 46.708 156.756

Omsætningsaktiver 514.572 1.957.726

Aktiver 542.898 2.030.235
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Balance 31. december 2021
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 500.000 500.000
Overført resultat -4.686 342.647
Egenkapital 495.314 842.647

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 0 444.000
Langfristede gældsforpligtelser 0 444.000

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 0 54.052
Gæld til banker 0 34.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser 0 6.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 47.584 172.597
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 0 475.600
Kortfristede gældsforpligtelser 47.584 743.588

Gældsforpligtelser 47.584 1.187.588

Passiver 542.898 2.030.235

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 5
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Bilsalg Danmark A/S

Egenkapitalopgørelsen
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Virksomheds Overført  
kapital resultat I alt

Egenkapital 01-01-2021 500.000 342.647 842.647

Årets resultat 0 -347.333 -347.333

Egenkapital 31-12-2021 500.000 -4.686 495.314

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.
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Bilsalg Danmark A/S

Noter
  
  

2021 2020
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 385.473 361.792
Andre omkostninger til social sikring 5.391 4.256
Andre personaleomkostninger 5.276 14.226

396.140 380.274

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 19.981 20.940

19.981 20.940

3. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MS Group Investment ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabets har indgået lejekontrakt med uopsigelighedsperioder på mellem 3-6 mdr., svarende til en lejeforpligtelse 
på t.kr. 108 pr. 31. december 2021 (2020: t.kr. 130).

6. Særlige poster
Covid-19 Kompensation 57.530 0
I alt 57.530 0

Selskabet har modtaget kompensationer i forbindelse med Covid-19 Hælpepakker. Beløbet er indregnet i 
regnskabsposten andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjeneste.
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 kDD+I9j7qP+7q3erBlWD8vPlWXdIO0xj/RO3sfWJT1w=


 
eTSstIfK/Qpv67YUUtvEquSlX3kh63rs2bdFvc4dSUq/tNchnrKFtevcRcWpj+Xeisz0ibFbxYhP
aHwuyu3pMfG6uyybbOC+azgujd+3jUcKEOlXRPjRGPeglTZ97mg10NV1pwBhLueAhIfzFN5tI8tF
ZZyXayv/YAVy7KnvUT3LMMMphPW/GuQ+lhj65HIYVZ2PMMfDfbDUw9rN7OnGPgevIxO+S5TrDpOW
sjgBA1W57gljCi5Z5/lK70vsEfF3G7zc9R+Y8mucvbd/I8uTgO2fm4JJ3gHQu3+eNq9jo5fkd2QA
O6U17CK4HE2sMMtdE1c8zQGcJygJPLrwJRygbw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS40IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTI0NjM5MzY=
  document_digests W3sia2V5IjoiMVNLSjYtTU9MWTEtUElUTTYtWTFGNE4tVzJBM0stMzVVSVkiLCJkaWdlc3QiOiJjNzA2NDBiYzY4MTY4ODI1MmFlMzVlYTQzZGJjYWNlMDVmZmQyMzA5NTdlZDA1YjE0OTNhYTVmZTA2NzE3ZWYzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MEU2TTUtNkU4Q0otVFE3VDItRE1LUEgtVkQ1MkItSEhIVUY=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0xMiAwOToxMzowNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 ZVAhx52s13bjyQ5FxR93Vy0i7e7GBRYpeZJ6hWfPEMo=


 
aprjhGeUM15F15UNIPtzW3ON4pCuvKHUXgqWfeqXjuyRREI3fjTh5QsALPL7VChwVT/15IgKVKwq
oNLT4b+txwOsmbAlSmW1tuGt5ISQL8L+Ya8tGThtMYyDvVnqUa4MO9PKUEuaJcuNi3ehpzC3/WZN
NIxP+nK8oK6f1JOGR9EqnfhzmV6Tz47EgGF4+QxXM0tj1dzmcYGrq4jMCmNBShOW+Q2zSQG+L9lS
8sl3xE4rf7QDhFMVJz6r/JtE0m8uwi4FK5ZKz8KLzjqkh9aqOhX/zVO9hJJ3duIHwywAiWW8aTOz
WmgbhRhnEfcYXDonbHwAplL9zJpDxULXfeXkLg==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTI0NjM5MzQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiMVNLSjYtTU9MWTEtUElUTTYtWTFGNE4tVzJBM0stMzVVSVkiLCJkaWdlc3QiOiJjNzA2NDBiYzY4MTY4ODI1MmFlMzVlYTQzZGJjYWNlMDVmZmQyMzA5NTdlZDA1YjE0OTNhYTVmZTA2NzE3ZWYzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TUFFWUwtWUpGUUotNk5MMEMtTkVEMU0tMUZXWEYtRlo4MVk=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0xMiAwOTozMzoyOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 fL0yTdwHIAwzeP/h4JlswYF9/PtGFJjYXlPC/QffSMw=


 
R3MyzIq55P+MGsQaVgA+dJ72ovXj1YMYZeYz8g5PqpKI8EOWDgdEJCJdoa9OaujohQyYqgMXvVzk
FHQNRZztBOTMwS2G128TVEt4nLgLTN8TGVSfJTGeJpkLx5xrTx7sssr8nJf57m1y2JeuLpUyWtY6
XMbZ97NWokVoB/5gQQpxoUJKjuldKqxIijLqMUbyLVl92KPFBcbfabM1f6V9E/b6wj2ETyJAQEBf
6iKiQPkMpxu11jXqJ1lVHGRyOa/Op844dLltw12ha0r4FOBtIP37/DySC+D+UzSgYiG0t87q02k2
w85MKWc73syRUHVddqP+P8d5gLQZlkVGUzoQ8A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTI0NjM5MzU=
  document_digests W3sia2V5IjoiMVNLSjYtTU9MWTEtUElUTTYtWTFGNE4tVzJBM0stMzVVSVkiLCJkaWdlc3QiOiJjNzA2NDBiYzY4MTY4ODI1MmFlMzVlYTQzZGJjYWNlMDVmZmQyMzA5NTdlZDA1YjE0OTNhYTVmZTA2NzE3ZWYzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNDgwM1ktVE1IRUgtSElBRjgtVjRONk8tRkwxVTAtV0pWRlEiLCJkaWdlc3QiOiI5ZGFiMTRhNmJlNzQ3M2NmODk4MzVmOGM1OTMxYWQyN2RmNWEzZjc3ZjkyZWEzYjE5M2E1ODNjZWIyZGZiNzg3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MVNORVQtQVVISTctQUVIM1MtSDZVWUItSUdUQTgtODU2RjM=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0xMiAxMzoxOTowMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 fL0yTdwHIAwzeP/h4JlswYF9/PtGFJjYXlPC/QffSMw=


 
R3MyzIq55P+MGsQaVgA+dJ72ovXj1YMYZeYz8g5PqpKI8EOWDgdEJCJdoa9OaujohQyYqgMXvVzk
FHQNRZztBOTMwS2G128TVEt4nLgLTN8TGVSfJTGeJpkLx5xrTx7sssr8nJf57m1y2JeuLpUyWtY6
XMbZ97NWokVoB/5gQQpxoUJKjuldKqxIijLqMUbyLVl92KPFBcbfabM1f6V9E/b6wj2ETyJAQEBf
6iKiQPkMpxu11jXqJ1lVHGRyOa/Op844dLltw12ha0r4FOBtIP37/DySC+D+UzSgYiG0t87q02k2
w85MKWc73syRUHVddqP+P8d5gLQZlkVGUzoQ8A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTI0NjM5MzU=
  document_digests W3sia2V5IjoiMVNLSjYtTU9MWTEtUElUTTYtWTFGNE4tVzJBM0stMzVVSVkiLCJkaWdlc3QiOiJjNzA2NDBiYzY4MTY4ODI1MmFlMzVlYTQzZGJjYWNlMDVmZmQyMzA5NTdlZDA1YjE0OTNhYTVmZTA2NzE3ZWYzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNDgwM1ktVE1IRUgtSElBRjgtVjRONk8tRkwxVTAtV0pWRlEiLCJkaWdlc3QiOiI5ZGFiMTRhNmJlNzQ3M2NmODk4MzVmOGM1OTMxYWQyN2RmNWEzZjc3ZjkyZWEzYjE5M2E1ODNjZWIyZGZiNzg3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MVNORVQtQVVISTctQUVIM1MtSDZVWUItSUdUQTgtODU2RjM=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0xMiAxMzoxOTowMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 kG5U1RVn9z72ggbYONq9mmvtguJg3z7MDLB4j9bTwqk=


 
d9Z2NzIS8bqz6IefXm2497oJCjw9/Q/P66KUIJTH6Q73IDreQs4y85eDjNYxso5ZkDYp4+MlYkqs
p5dZYkLnWrZUz2azlmEmeBHLKOdR589B9xX3fSkxKthvMn/7g0P21nY9UzRiMoreJNA4jupfPDKc
lU0IVhaHX4DrY/pmB4frKsA9EJ3mFNrR/qrnFjDwNrkUEu2Lv3P4pi44Op0DVezO4QFk7sKZpxYi
lC14EbgjqV6cJmP+BvB1lIyj/jLaT96uy4BMbyqLWtdNCyQpI7ytCSAFSHKrPUriEwbW0tJOFr48
ncFudWDgGW8oa9wGJ1atMcuxHHbZaibZUjjQRg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTI0NjM5MzM=
  document_digests W3sia2V5IjoiMVNLSjYtTU9MWTEtUElUTTYtWTFGNE4tVzJBM0stMzVVSVkiLCJkaWdlc3QiOiJjNzA2NDBiYzY4MTY4ODI1MmFlMzVlYTQzZGJjYWNlMDVmZmQyMzA5NTdlZDA1YjE0OTNhYTVmZTA2NzE3ZWYzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNDgwM1ktVE1IRUgtSElBRjgtVjRONk8tRkwxVTAtV0pWRlEiLCJkaWdlc3QiOiI5ZGFiMTRhNmJlNzQ3M2NmODk4MzVmOGM1OTMxYWQyN2RmNWEzZjc3ZjkyZWEzYjE5M2E1ODNjZWIyZGZiNzg3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RlVXTjUtRVBJSkstVDVUSTEtSTQ2SE8tTDRTODMtN1dDSzA=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0xMiAxNDowOTo1MSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 7wcDarRuxpbPCSlmuTi2IL7j/Qo5UVsywe+DY3cwfhE=


 
JtMa5viLb2gKmfar2BeDlpTQOiRVeSOi2Xu891Ashv7g1COyX/1h40rhuIbb65jl/9VRtwhSj9Dw
wMEqoIOuZ2xVdkaxILiLsNik6ryjltunwuBBWcHr4vzFUDugbxt24Mlw4EpBR3dC9x0QKHlSS9eo
WLVIcOSpzrW/Cgm5AzAyWrkJ3+vdI65zohiXB9qHJ8GIB+yIACynCfWJx2bPfhtZi4b8BAtTSt+e
Qb7Cq+F4xOdTiuF8v1vWNGPCsmDAV8ZIlXCq3zV+RCaqIQyiXWyzCTpz2MO5P92dKMNZyH07GBY0
R2EA6En14WQ1NBDKf/IiQqE2TwFmoILjz3hydA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTI0NjM5MzU=
  document_digests W3sia2V5IjoiMVNLSjYtTU9MWTEtUElUTTYtWTFGNE4tVzJBM0stMzVVSVkiLCJkaWdlc3QiOiJjNzA2NDBiYzY4MTY4ODI1MmFlMzVlYTQzZGJjYWNlMDVmZmQyMzA5NTdlZDA1YjE0OTNhYTVmZTA2NzE3ZWYzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MjFWQ0YtWERBREstSVhQWkktRUhPTUstT1pFQlQtSE41MUQ=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0xMiAxODozNjoyMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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